

KØRETEKNISK ANLÆG FREDERICIA A/S

Parallelvej 5
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Peter H. Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØRETEKNISK ANLÆG FREDERICIA A/S
Parallelvej 5
7000 Fredericia

CVR-nr: 13637903
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nykredit Bank
Sdr. Havnegade 1
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af køreteknisk anlæg, uddannelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 854 t.kr., hvilket ledelsen under de gældende forudsætninger vurderer som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 2.842.534 | 2.688.125 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.484.623 | -1.543.907 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -138.663 | -90.348 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.219.247 | 1.053.870 |
| Andre finansielle indtægter | | 24.376 | 4.069 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -139.081 | -209.297 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.104.542 | 848.642 |
| Skat af årets resultat | 3 | -250.720 | -187.014 |
| Årets resultat | | 853.822 | 661.628 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 110.600 | 0 |
| Overført resultat | | 743.222 | 661.628 |
| I alt | | 853.822 | 661.628 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 6.387.124 | 5.946.148 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 301.215 | 34.177 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 1.680 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 6.688.339 | 5.982.005 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.688.339 | 5.982.005 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 8.263 | 4.670 |
| Varebeholdninger i alt | | 8.263 | 4.670 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 105.762 | 84.954 |
| Udskudte skatteaktiver | | 892.700 | 1.143.420 |
| Andre tilgodehavender | | 3.450 | 9.249 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.133 | 4.275 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.011.045 | 1.241.898 |
| Likvide beholdninger | | 682.192 | 957.471 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.701.500 | 2.204.039 |
| Aktiver i alt | | 8.389.839 | 8.186.044 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 3.038.207 | 2.402.985 |
| Forslag til udbytte | | 110.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 3.648.807 | 2.902.985 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.616.790 | 2.340.810 |
| Gæld til banker | | 0 | 1.855.214 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | 3.616.790 | 4.196.024 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 278.899 | 243.098 |
| Gæld til banker | | 0 | 316.342 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 271.837 | 41.777 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 378.506 | 329.818 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.124.242 | 1.087.035 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.741.032 | 5.283.059 |
| Passiver i alt | | 8.389.839 | 8.186.044 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|-------------------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 2.402.985 | 0 | 2.902.985 |
| Udbytte | 0 | -110.600 | 110.600 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 853.822 | 0 | 853.822 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | -108.000 | 0 | -108.000 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 3.038.207 | 110.600 | 3.648.807 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.350.081 | 1.397.628 |
| Personalemkostninger | 31.619 | 23.604 |
| Andre omkostninger til social sikring | 102.923 | 122.675 |
| | <u>1.484.623</u> | <u>1.543.907</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftiget medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Bygninger | 76.152 | 76.152 |
| Baneanlæg | 31.289 | 0 |
| Kørende materiel | 23.875 | 11.472 |
| Inventar mv. | 1.680 | 2.724 |
| Tab ved salg af driftsmidler | 5.667 | 0 |
| | <u>138.663</u> | <u>90.348</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2018 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -250.720 | -188.870 |
| Skatterefusion administrationsselskab | 0 | 1.856 |
| | <u>-250.720</u> | <u>-187.014</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 19.780.881 | 185.385 | 365.814 |
| Tilgang | 548.419 | 301.580 | 0 |
| Afgang | -0 | -45.000 | -0 |
| Kostpris ultimo | 20.329.300 | 441.965 | 365.814 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -13.834.733 | -151.208 | -364.134 |
| Årets afskrivning | -107.441 | -23.875 | -1.680 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 34.333 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -13.942.174 | -140.750 | -365.814 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.387.126 | 301.215 | 0 |

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 3.895.690 | 278.899 | 3.616.791 | 2.516.084 |
| Kreditinstitutter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 3.895.690 | 278.899 | 3.616.791 | 2.516.084 |

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 6.387 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.500 t.kr.

Der er afgivet kautionsforpligtigelse overfor søsterselskab.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af selskabets aktiekapital:

KTA Fredericia Holding ApS